
WO.0220.36.2024

ZARZĄDZENIE nr 36/2024
MAZOWIECKIEGO KOMENDANTA WOJEWÓDZKIEGO 

PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
z dnia  9 października  2024 r.

w sprawie zatwierdzenia regulaminu organizacyjnego
Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej 

w Wyszkowie 

Na podstawie art. 13a ust. 4 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o Państwowej Straży Pożarnej 
(Dz. U. z 2024 r. poz.127, 1089), oraz Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji z dnia 13 lutego 2023 r. w sprawie stanowisk służbowych w jednostkach 
organizacyjnych Państwowej Straży Pożarnej (Dz. U. z 2023 r. poz. 466) zarządza się, 
co następuje:

§ 1.

Zatwierdzam regulamin organizacyjny Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej 
w Wyszkowie, ustalony Decyzją nr 61/2024 Komendanta Powiatowego Państwowej Straży 
Pożarnej w Wyszkowie z dnia 3 października 2024 roku w sprawie ustalenia regulaminu 
organizacyjnego Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Wyszkowie.

§   2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

      MAZOWIECKI
      KOMENDANT WOJEWÓDZKI
   PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
         
           nadbryg. Artur Gonera

 /podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/

Uwagi: Zarządzenie nr 36/2024 Mazowieckiego Komendanta Wojewódzkiego PSP z dnia 09.10.2024 r. dotyczy 
sprawy prowadzonej w Wydziale Organizacji i Nadzoru pod numerem WO.0112.13.2024.


		2024-10-09T11:18:59+0000
	Artur Marcin  Gonera




